RoadFlair 路燈系列，時
尚優越超越預期
RoadFlair 路燈
飛利浦 RoadFlair 路燈系列產品專為城市主要道路而設計，這是一款令人振奮的新產品，旨
在讓您的街道超乎想像，這種道路照明產品來自有競爭力的價格並且為城市帶來 高的節能
效益和 佳的每瓦流明效率，。飛利浦 RoadFlair 帶來能源效率，改善城市的可持續發展動
力，並在城市環境中大幅降低成本。 正確的道路燈具加上正確的照明應用將為您的市政當局
創造 佳的環境，使當地社區受益，並促進旅遊和商業活動
优点
• 高流明功效，每瓦 120 至 140 流明 - 遠高於目前可用的解決方案
• 高流明值光效，每瓦 120 至 140 流明 – 遠高於目前市售的解決方案
• 高流明功效，每瓦 120 至 140 流明 - 遠高於目前可用的解決方案
• 獨特的功能設計外觀平滑，重量輕，設計精良的燈具
• 獨一無二的功能設計，時尚大方、輕盈與設計風格鮮明的燈具
• 獨特的功能設計外觀平滑，重量輕，設計精良的燈具
• 可控制和調光，更可兼容飛利浦 新道路照明智能互聯解决方案 CityTouch Flex 系统連接
應用，標準戶外調光通訊協議
• 控制與調光功能，一切就緒，支援 CityTouch 連接應用程式、7-腳位的 Nema 插槽和標
準室外調光協定標準
• 可控制和調光，更可兼容飛利浦 新道路照明智能互聯解决方案 CityTouch Flex 系统連接
應用，標準戶外調光通訊協議
• 物超所值
• 物超所值，在專屬的市場區隔中堪稱 具競爭力的產品，是改造、升級實例分析的 佳首
選
• 物超所值
• 同類級 LED 照明技術中堪稱 佳極品，價格極具競爭力，睥睨群雄。
• 由於具備服務標記，促使各款燈具主打獨有特色的 QR 式辨識系統附有維護性、安裝和備
品資訊
Product family leaflet, 2023, 六月 12 要更改的数据主题
LightingLighting
特点
• 卓越的散熱技術工作溫度-40 至 50℃
• 優異的熱能管理運轉溫度 -40 至 50C
• 卓越的散熱技術
• 透明和耐候型 PC 光學透鏡
• 曝露在外的光學裝置 - 透明及耐候等級的聚碳酸酯樹脂光學裝置
• 工作溫度-40 至 50℃
• 多種光學透鏡 滿足所有道路和街道照明應用要求
• 多種光學裝置選擇，符合所有道路與街道照明應用場合的需求
• 透明和耐候型 PC 光學透鏡
• 輕量化外殼設計
• 輕質外罩設計
• 多種光學透鏡
• 提供 3000K，40000K，5000K 和 5700K 色溫可供選擇
• 目前開放 3000K、40000K、5000K 和 5700K CCT 選項
• 滿足所有道路和街道照明應用要求
• 10kV 或 15kV 突波保護裝置
• 輕量化外殼設計
• 提供 3000K，40000K，5000K 和 5700K 色溫可供選擇
应用
• 人行道
• 人行道
• 人行道
• 公路
• 高速公路
• 公路
• 住宅區道路
• 住宅區道路
• 住宅區道路
• 交流道
• 交替進行
• 交流道
二维绘图
295 651
8
6
295 870
8
6
RoadFlair 路燈
2Product family leaflet, 2023, 六月 12 要更改的数据主题
二维绘图
492
8
6
210
7
2
492
7
2
8
6
295
402 156
8
6
一般資訊
內附驅動器 是
光源可替換 無
照明技術
光學罩/鏡頭形狀 聚碳酸酯樹脂微型
鏡頭光學裝置
演色性指數 (CRI) >70
側入標準傾斜角 -
柱頂標準傾斜角 -
機械與外罩
外罩顏色 灰色
認證與應用
CE 標誌 CE 標誌
易燃性標誌 用於安裝於通常易
燃的表面
機械衝擊保護規範 IK08
防水防塵規範 IP66
照明技術
Order Code Full Product Name 光源色彩 相關色彩溫度 (規範) 光通量
911401861398 BRP390 LED81/NW 57W 220-240V DM 740 中性白光 4000 K 8,123 lm
911401861498 BRP390 LED74/NW 52W 220-240V DM 740 中性白光 4000 K 7,498 lm
911401861598 BRP390 LED68/NW 48W 220-240V DM 740 中性白光 4000 K 6,874 lm
911401861698 BRP390 LED62/NW 46W 220-240V DM 740 中性白光 4000 K 6,249 lm
911401861798 BRP390 LED56/NW 41W 220-240V DM 740 中性白光 4000 K 5,624 lm
911401861898 BRP390 LED50/NW 36W 220-240V DM 740 中性白光 4000 K 4,999 lm
911401861998 BRP391 LED112/NW 80W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 11,201 lm
911401862098 BRP391 LED105/NW 75W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 10,579 lm
911401862198 BRP391 LED100/NW 70W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 9,957 lm
911401862298 BRP391 LED93/NW 67W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 9,334 lm
911401862398 BRP391 LED87/NW 63W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 8,712 lm
911401865198 BRP390 LED76/WW 57W 220-240V DM 730 暖白光 3000 K 7,615 lm
911401865298 BRP390 LED70/WW 52W 220-240V DM 730 暖白光 3000 K 7,030 lm
911401865398 BRP390 LED64/WW 48W 220-240V DM 730 暖白光 3000 K 6,444 lm
911401865498 BRP390 LED58/WW 46W 220-240V DM 730 暖白光 3000 K 5,859 lm
911401865598 BRP390 LED52/WW 41W 220-240V DM 730 暖白光 3000 K 5,272 lm
911401865698 BRP390 LED46/WW 36W 220-240V DM 730 暖白光 3000 K 4,687 lm
911401865798 BRP391 LED105/WW 80W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 10,501 lm
911401865898 BRP391 LED100/WW 75W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 9,918 lm
911401865998 BRP391 LED93/WW 70W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 9,335 lm
911401866098 BRP391 LED87/WW 67W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 8,751 lm
911401866198 BRP391 LED81/WW 63W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 8,167 lm
911401862498 BRP392 LED224/NW 158W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 22,495 lm
911401862598 BRP392 LED212/NW 150W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 21,246 lm
911401862698 BRP392 LED200/NW 138W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 19,914 lm
RoadFlair 路燈
3Product family leaflet, 2023, 六月 12 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 光源色彩 相關色彩溫度 (規範) 光通量
911401862798 BRP392 LED186/NW 130W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 18,669 lm
911401862898 BRP392 LED174/NW 121W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 17,425 lm
911401862998 BRP392 LED161/NW 113W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 16,179 lm
911401863098 BRP392 LED150/NW 104W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 14,935 lm
911401863198 BRP392 LED136/NW 96W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 13,690 lm
911401863298 BRP392 LED124/NW 88W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 12,446 lm
911401863398 BRP393 LED323/NW 225W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 32,360 lm
911401863498 BRP393 LED311/NW 217W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 31,115 lm
911401863598 BRP393 LED298/NW 208W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 29,871 lm
911401863698 BRP393 LED286/NW 200W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 28,626 lm
911401863798 BRP393 LED273/NW 192W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 27,382 lm
911401863898 BRP393 LED261/NW 183W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 26,136 lm
911401863998 BRP393 LED248/NW 174W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 24,892 lm
911401864098 BRP393 LED236/NW 166W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 23,647 lm
911401866298 BRP392 LED210/WW 158W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 21,089 lm
911401866398 BRP392 LED200/WW 150W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 19,918 lm
911401866498 BRP392 LED186/WW 138W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 18,669 lm
911401866598 BRP392 LED175/WW 130W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 17,502 lm
911401866698 BRP392 LED163/WW 121W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 16,336 lm
911401866798 BRP392 LED151/WW 113W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 15,168 lm
911401866898 BRP392 LED140/WW 104W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 14,002 lm
911401866998 BRP392 LED128/WW 96W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 12,835 lm
911401867098 BRP392 LED116/WW 88W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 11,668 lm
911401867198 BRP393 LED303/WW 225W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 30,338 lm
911401867298 BRP393 LED291/WW 217W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 29,170 lm
911401867398 BRP393 LED280/WW 208W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 28,004 lm
911401867598 BRP393 LED256/WW 192W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 25,670 lm
911401867698 BRP393 LED245/WW 183W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 24,503 lm
911401867798 BRP393 LED233/WW 174W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 23,337 lm
911401867898 BRP393 LED221/WW 166W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 22,169 lm
911401864198 BRP394 LED449/NW 316W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 44,991 lm
911401864298 BRP394 LED437/NW 308W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 43,742 lm
911401864398 BRP394 LED424/NW 300W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 42,492 lm
911401864498 BRP394 LED412/NW 285W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 41,243 lm
911401864598 BRP394 LED398/NW 276W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 39,828 lm
911401864698 BRP394 LED385/NW 268W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 38,583 lm
911401864798 BRP394 LED373/NW 259W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 37,338 lm
911401864898 BRP394 LED360/NW 251W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 36,093 lm
911401864998 BRP394 LED348/NW 242W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 34,849 lm
911401865098 BRP394 LED336/NW 234W 220-240V DM PSR 740 中性白光 4000 K 33,604 lm
911401867998 BRP394 LED421/WW 316W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 42,179 lm
911401868098 BRP394 LED410/WW 308W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 41,008 lm
911401868198 BRP394 LED400/WW 300W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 39,837 lm
911401868298 BRP394 LED386/WW 285W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 38,665 lm
911401868398 BRP394 LED373/WW 276W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 37,338 lm
911401868498 BRP394 LED361/WW 268W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 36,171 lm
911401868598 BRP394 LED350/WW 259W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 35,005 lm
911401868698 BRP394 LED338/WW 251W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 33,838 lm
911401868798 BRP394 LED326/WW 242W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 32,671 lm
911401868898 BRP394 LED315/WW 234W 220-240V DM PSR 730 暖白光 3000 K 31,504 lm
運轉與電力
RoadFlair 路燈
4Product family leaflet, 2023, 六月 12 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 耗電量
911401861398 BRP390 LED81/NW 57W 220-240V DM 57 W
911401861498 BRP390 LED74/NW 52W 220-240V DM 52 W
911401861598 BRP390 LED68/NW 48W 220-240V DM 48 W
911401861698 BRP390 LED62/NW 46W 220-240V DM 46 W
911401861798 BRP390 LED56/NW 41W 220-240V DM 41 W
911401861898 BRP390 LED50/NW 36W 220-240V DM 36 W
911401861998 BRP391 LED112/NW 80W 220-240V DM PSR 80 W
911401862098 BRP391 LED105/NW 75W 220-240V DM PSR 75 W
911401862198 BRP391 LED100/NW 70W 220-240V DM PSR 70 W
911401862298 BRP391 LED93/NW 67W 220-240V DM PSR 67 W
911401862398 BRP391 LED87/NW 63W 220-240V DM PSR 63 W
911401865198 BRP390 LED76/WW 57W 220-240V DM 57 W
911401865298 BRP390 LED70/WW 52W 220-240V DM 52 W
911401865398 BRP390 LED64/WW 48W 220-240V DM 48 W
911401865498 BRP390 LED58/WW 46W 220-240V DM 46 W
911401865598 BRP390 LED52/WW 41W 220-240V DM 41 W
911401865698 BRP390 LED46/WW 36W 220-240V DM 36 W
911401865798 BRP391 LED105/WW 80W 220-240V DM PSR 80 W
911401865898 BRP391 LED100/WW 75W 220-240V DM PSR 75 W
911401865998 BRP391 LED93/WW 70W 220-240V DM PSR 70 W
911401866098 BRP391 LED87/WW 67W 220-240V DM PSR 67 W
911401866198 BRP391 LED81/WW 63W 220-240V DM PSR 63 W
911401862498 BRP392 LED224/NW 158W 220-240V DM PSR 158 W
911401862598 BRP392 LED212/NW 150W 220-240V DM PSR 150 W
911401862698 BRP392 LED200/NW 138W 220-240V DM PSR 138 W
911401862798 BRP392 LED186/NW 130W 220-240V DM PSR 130 W
911401862898 BRP392 LED174/NW 121W 220-240V DM PSR 121 W
911401862998 BRP392 LED161/NW 113W 220-240V DM PSR 113 W
911401863098 BRP392 LED150/NW 104W 220-240V DM PSR 104 W
911401863198 BRP392 LED136/NW 96W 220-240V DM PSR 96 W
911401863298 BRP392 LED124/NW 88W 220-240V DM PSR 88 W
911401863398 BRP393 LED323/NW 225W 220-240V DM PSR 225 W
911401863498 BRP393 LED311/NW 217W 220-240V DM PSR 217 W
911401863598 BRP393 LED298/NW 208W 220-240V DM PSR 208 W
911401863698 BRP393 LED286/NW 200W 220-240V DM PSR 200 W
911401863798 BRP393 LED273/NW 192W 220-240V DM PSR 192 W
911401863898 BRP393 LED261/NW 183W 220-240V DM PSR 183 W
911401863998 BRP393 LED248/NW 174W 220-240V DM PSR 174 W
Order Code Full Product Name 耗電量
911401864098 BRP393 LED236/NW 166W 220-240V DM PSR 166 W
911401866298 BRP392 LED210/WW 158W 220-240V DM PSR 158 W
911401866398 BRP392 LED200/WW 150W 220-240V DM PSR 150 W
911401866498 BRP392 LED186/WW 138W 220-240V DM PSR 138 W
911401866598 BRP392 LED175/WW 130W 220-240V DM PSR 130 W
911401866698 BRP392 LED163/WW 121W 220-240V DM PSR 121 W
911401866798 BRP392 LED151/WW 113W 220-240V DM PSR 113 W
911401866898 BRP392 LED140/WW 104W 220-240V DM PSR 104 W
911401866998 BRP392 LED128/WW 96W 220-240V DM PSR 96 W
911401867098 BRP392 LED116/WW 88W 220-240V DM PSR 88 W
911401867198 BRP393 LED303/WW 225W 220-240V DM PSR 225 W
911401867298 BRP393 LED291/WW 217W 220-240V DM PSR 217 W
911401867398 BRP393 LED280/WW 208W 220-240V DM PSR 208 W
911401867598 BRP393 LED256/WW 192W 220-240V DM PSR 192 W
911401867698 BRP393 LED245/WW 183W 220-240V DM PSR 183 W
911401867798 BRP393 LED233/WW 174W 220-240V DM PSR 174 W
911401867898 BRP393 LED221/WW 166W 220-240V DM PSR 166 W
911401864198 BRP394 LED449/NW 316W 220-240V DM PSR 316 W
911401864298 BRP394 LED437/NW 308W 220-240V DM PSR 308 W
911401864398 BRP394 LED424/NW 300W 220-240V DM PSR 300 W
911401864498 BRP394 LED412/NW 285W 220-240V DM PSR 285 W
911401864598 BRP394 LED398/NW 276W 220-240V DM PSR 276 W
911401864698 BRP394 LED385/NW 268W 220-240V DM PSR 268 W
911401864798 BRP394 LED373/NW 259W 220-240V DM PSR 259 W
911401864898 BRP394 LED360/NW 251W 220-240V DM PSR 251 W
911401864998 BRP394 LED348/NW 242W 220-240V DM PSR 242 W
911401865098 BRP394 LED336/NW 234W 220-240V DM PSR 234 W
911401867998 BRP394 LED421/WW 316W 220-240V DM PSR 316 W
911401868098 BRP394 LED410/WW 308W 220-240V DM PSR 308 W
911401868198 BRP394 LED400/WW 300W 220-240V DM PSR 300 W
911401868298 BRP394 LED386/WW 285W 220-240V DM PSR 285 W
911401868398 BRP394 LED373/WW 276W 220-240V DM PSR 276 W
911401868498 BRP394 LED361/WW 268W 220-240V DM PSR 268 W
911401868598 BRP394 LED350/WW 259W 220-240V DM PSR 259 W
911401868698 BRP394 LED338/WW 251W 220-240V DM PSR 251 W
911401868798 BRP394 LED326/WW 242W 220-240V DM PSR 242 W
911401868898 BRP394 LED315/WW 234W 220-240V DM PSR 234 W
控制與調光
Order Code Full Product Name 可調式
911401861398 BRP390 LED81/NW 57W 220-240V DM 無
911401861498 BRP390 LED74/NW 52W 220-240V DM 無
911401861598 BRP390 LED68/NW 48W 220-240V DM 無
911401861698 BRP390 LED62/NW 46W 220-240V DM 無
911401861798 BRP390 LED56/NW 41W 220-240V DM 無
911401861898 BRP390 LED50/NW 36W 220-240V DM 無
911401861998 BRP391 LED112/NW 80W 220-240V DM PSR 是
911401862098 BRP391 LED105/NW 75W 220-240V DM PSR 是
911401862198 BRP391 LED100/NW 70W 220-240V DM PSR 是
911401862298 BRP391 LED93/NW 67W 220-240V DM PSR 是
Order Code Full Product Name 可調式
911401862398 BRP391 LED87/NW 63W 220-240V DM PSR 是
911401865198 BRP390 LED76/WW 57W 220-240V DM 無
911401865298 BRP390 LED70/WW 52W 220-240V DM 無
911401865398 BRP390 LED64/WW 48W 220-240V DM 無
911401865498 BRP390 LED58/WW 46W 220-240V DM 無
911401865598 BRP390 LED52/WW 41W 220-240V DM 無
911401865698 BRP390 LED46/WW 36W 220-240V DM 無
911401865798 BRP391 LED105/WW 80W 220-240V DM PSR 是
911401865898 BRP391 LED100/WW 75W 220-240V DM PSR 是
911401865998 BRP391 LED93/WW 70W 220-240V DM PSR 是
RoadFlair 路燈
5Product family leaflet, 2023, 六月 12 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 可調式
911401866098 BRP391 LED87/WW 67W 220-240V DM PSR 是
911401866198 BRP391 LED81/WW 63W 220-240V DM PSR 是
911401862498 BRP392 LED224/NW 158W 220-240V DM PSR 是
911401862598 BRP392 LED212/NW 150W 220-240V DM PSR 是
911401862698 BRP392 LED200/NW 138W 220-240V DM PSR 是
911401862798 BRP392 LED186/NW 130W 220-240V DM PSR 是
911401862898 BRP392 LED174/NW 121W 220-240V DM PSR 是
911401862998 BRP392 LED161/NW 113W 220-240V DM PSR 是
911401863098 BRP392 LED150/NW 104W 220-240V DM PSR 是
911401863198 BRP392 LED136/NW 96W 220-240V DM PSR 是
911401863298 BRP392 LED124/NW 88W 220-240V DM PSR 是
911401863398 BRP393 LED323/NW 225W 220-240V DM PSR 是
911401863498 BRP393 LED311/NW 217W 220-240V DM PSR 是
911401863598 BRP393 LED298/NW 208W 220-240V DM PSR 是
911401863698 BRP393 LED286/NW 200W 220-240V DM PSR 是
911401863798 BRP393 LED273/NW 192W 220-240V DM PSR 是
911401863898 BRP393 LED261/NW 183W 220-240V DM PSR 是
911401863998 BRP393 LED248/NW 174W 220-240V DM PSR 是
911401864098 BRP393 LED236/NW 166W 220-240V DM PSR 是
911401866298 BRP392 LED210/WW 158W 220-240V DM PSR 是
911401866398 BRP392 LED200/WW 150W 220-240V DM PSR 是
911401866498 BRP392 LED186/WW 138W 220-240V DM PSR 是
911401866598 BRP392 LED175/WW 130W 220-240V DM PSR 是
911401866698 BRP392 LED163/WW 121W 220-240V DM PSR 是
911401866798 BRP392 LED151/WW 113W 220-240V DM PSR 是
911401866898 BRP392 LED140/WW 104W 220-240V DM PSR 是
911401866998 BRP392 LED128/WW 96W 220-240V DM PSR 是
911401867098 BRP392 LED116/WW 88W 220-240V DM PSR 是
Order Code Full Product Name 可調式
911401867198 BRP393 LED303/WW 225W 220-240V DM PSR 是
911401867298 BRP393 LED291/WW 217W 220-240V DM PSR 是
911401867398 BRP393 LED280/WW 208W 220-240V DM PSR 是
911401867598 BRP393 LED256/WW 192W 220-240V DM PSR 是
911401867698 BRP393 LED245/WW 183W 220-240V DM PSR 是
911401867798 BRP393 LED233/WW 174W 220-240V DM PSR 是
911401867898 BRP393 LED221/WW 166W 220-240V DM PSR 是
911401864198 BRP394 LED449/NW 316W 220-240V DM PSR 是
911401864298 BRP394 LED437/NW 308W 220-240V DM PSR 是
911401864398 BRP394 LED424/NW 300W 220-240V DM PSR 是
911401864498 BRP394 LED412/NW 285W 220-240V DM PSR 是
911401864598 BRP394 LED398/NW 276W 220-240V DM PSR 是
911401864698 BRP394 LED385/NW 268W 220-240V DM PSR 是
911401864798 BRP394 LED373/NW 259W 220-240V DM PSR 是
911401864898 BRP394 LED360/NW 251W 220-240V DM PSR 是
911401864998 BRP394 LED348/NW 242W 220-240V DM PSR 是
911401865098 BRP394 LED336/NW 234W 220-240V DM PSR 是
911401867998 BRP394 LED421/WW 316W 220-240V DM PSR 是
911401868098 BRP394 LED410/WW 308W 220-240V DM PSR 是
911401868198 BRP394 LED400/WW 300W 220-240V DM PSR 是
911401868298 BRP394 LED386/WW 285W 220-240V DM PSR 是
911401868398 BRP394 LED373/WW 276W 220-240V DM PSR 是
911401868498 BRP394 LED361/WW 268W 220-240V DM PSR 是
911401868598 BRP394 LED350/WW 259W 220-240V DM PSR 是
911401868698 BRP394 LED338/WW 251W 220-240V DM PSR 是
911401868798 BRP394 LED326/WW 242W 220-240V DM PSR 是
911401868898 BRP394 LED315/WW 234W 220-240V DM PSR 是
應用條件
Order Code Full Product Name 高調光等級
911401861398 BRP390 LED81/NW 57W 220-240V DM -
911401861498 BRP390 LED74/NW 52W 220-240V DM -
911401861598 BRP390 LED68/NW 48W 220-240V DM -
911401861698 BRP390 LED62/NW 46W 220-240V DM -
911401861798 BRP390 LED56/NW 41W 220-240V DM -
911401861898 BRP390 LED50/NW 36W 220-240V DM -
911401861998 BRP391 LED112/NW 80W 220-240V DM PSR 10%
911401862098 BRP391 LED105/NW 75W 220-240V DM PSR 10%
911401862198 BRP391 LED100/NW 70W 220-240V DM PSR 10%
911401862298 BRP391 LED93/NW 67W 220-240V DM PSR 10%
911401862398 BRP391 LED87/NW 63W 220-240V DM PSR 10%
911401865198 BRP390 LED76/WW 57W 220-240V DM -
911401865298 BRP390 LED70/WW 52W 220-240V DM -
911401865398 BRP390 LED64/WW 48W 220-240V DM -
911401865498 BRP390 LED58/WW 46W 220-240V DM -
911401865598 BRP390 LED52/WW 41W 220-240V DM -
911401865698 BRP390 LED46/WW 36W 220-240V DM -
911401865798 BRP391 LED105/WW 80W 220-240V DM PSR 10%
911401865898 BRP391 LED100/WW 75W 220-240V DM PSR 10%
911401865998 BRP391 LED93/WW 70W 220-240V DM PSR 10%
Order Code Full Product Name 高調光等級
911401866098 BRP391 LED87/WW 67W 220-240V DM PSR 10%
911401866198 BRP391 LED81/WW 63W 220-240V DM PSR 10%
911401862498 BRP392 LED224/NW 158W 220-240V DM PSR 10%
911401862598 BRP392 LED212/NW 150W 220-240V DM PSR 10%
911401862698 BRP392 LED200/NW 138W 220-240V DM PSR 10%
911401862798 BRP392 LED186/NW 130W 220-240V DM PSR 10%
911401862898 BRP392 LED174/NW 121W 220-240V DM PSR 10%
911401862998 BRP392 LED161/NW 113W 220-240V DM PSR 10%
911401863098 BRP392 LED150/NW 104W 220-240V DM PSR 10%
911401863198 BRP392 LED136/NW 96W 220-240V DM PSR 10%
911401863298 BRP392 LED124/NW 88W 220-240V DM PSR 10%
911401863398 BRP393 LED323/NW 225W 220-240V DM PSR 10%
911401863498 BRP393 LED311/NW 217W 220-240V DM PSR 10%
911401863598 BRP393 LED298/NW 208W 220-240V DM PSR 10%
911401863698 BRP393 LED286/NW 200W 220-240V DM PSR 10%
911401863798 BRP393 LED273/NW 192W 220-240V DM PSR 10%
911401863898 BRP393 LED261/NW 183W 220-240V DM PSR 10%
911401863998 BRP393 LED248/NW 174W 220-240V DM PSR 10%
911401864098 BRP393 LED236/NW 166W 220-240V DM PSR 10%
911401866298 BRP392 LED210/WW 158W 220-240V DM PSR 10%
RoadFlair 路燈
6Product family leaflet, 2023, 六月 12 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 高調光等級
911401866398 BRP392 LED200/WW 150W 220-240V DM PSR 10%
911401866498 BRP392 LED186/WW 138W 220-240V DM PSR 10%
911401866598 BRP392 LED175/WW 130W 220-240V DM PSR 10%
911401866698 BRP392 LED163/WW 121W 220-240V DM PSR 10%
911401866798 BRP392 LED151/WW 113W 220-240V DM PSR 10%
911401866898 BRP392 LED140/WW 104W 220-240V DM PSR 10%
911401866998 BRP392 LED128/WW 96W 220-240V DM PSR 10%
911401867098 BRP392 LED116/WW 88W 220-240V DM PSR 10%
911401867198 BRP393 LED303/WW 225W 220-240V DM PSR 10%
911401867298 BRP393 LED291/WW 217W 220-240V DM PSR 10%
911401867398 BRP393 LED280/WW 208W 220-240V DM PSR 10%
911401867598 BRP393 LED256/WW 192W 220-240V DM PSR 10%
911401867698 BRP393 LED245/WW 183W 220-240V DM PSR 10%
911401867798 BRP393 LED233/WW 174W 220-240V DM PSR 10%
911401867898 BRP393 LED221/WW 166W 220-240V DM PSR 10%
911401864198 BRP394 LED449/NW 316W 220-240V DM PSR 10%
911401864298 BRP394 LED437/NW 308W 220-240V DM PSR 10%
911401864398 BRP394 LED424/NW 300W 220-240V DM PSR 10%
Order Code Full Product Name 高調光等級
911401864498 BRP394 LED412/NW 285W 220-240V DM PSR 10%
911401864598 BRP394 LED398/NW 276W 220-240V DM PSR 10%
911401864698 BRP394 LED385/NW 268W 220-240V DM PSR 10%
911401864798 BRP394 LED373/NW 259W 220-240V DM PSR 10%
911401864898 BRP394 LED360/NW 251W 220-240V DM PSR 10%
911401864998 BRP394 LED348/NW 242W 220-240V DM PSR 10%
911401865098 BRP394 LED336/NW 234W 220-240V DM PSR 10%
911401867998 BRP394 LED421/WW 316W 220-240V DM PSR 10%
911401868098 BRP394 LED410/WW 308W 220-240V DM PSR 10%
911401868198 BRP394 LED400/WW 300W 220-240V DM PSR 10%
911401868298 BRP394 LED386/WW 285W 220-240V DM PSR 10%
911401868398 BRP394 LED373/WW 276W 220-240V DM PSR 10%
911401868498 BRP394 LED361/WW 268W 220-240V DM PSR 10%
911401868598 BRP394 LED350/WW 259W 220-240V DM PSR 10%
911401868698 BRP394 LED338/WW 251W 220-240V DM PSR 10%
911401868798 BRP394 LED326/WW 242W 220-240V DM PSR 10%
911401868898 BRP394 LED315/WW 234W 220-240V DM PSR 10%
RoadFlair 路燈
© 2023 Signify Holding 保留一切權利。 Signify 不對本協議所含括資訊之準確性及完整性提供任何聲明或保證，對以此訊息為
依據採取的任何行動亦概不負責。 除非 Signify 同意，本文件提及之資訊並非任何商業合約，亦不構成任何報價或合約任一部分。
其他所有商標均為 Signify Holding 或個別擁有人所有財產。
2023, 六月 12 - 要更改的数据主题